

**Komenda Miejska  
Państwowej Straży Pożarnej  
w Przemyślu  
Plac Św. Floriana 1,  
37-700 Przemyśl**

**Do  
Wszystkich WYKONAWCÓW**

### **Wyjaśnienie treści SWZ**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 275 pkt 1 w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: BUDOWA JEDNOSTKI RATOWNICZO-GAŚNICZEJ W MIEJSCOWOŚCI DUBIECKO KOMENDY MIEJSKIEJ PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W PRZEMYŚLU”

Pytanie 1:

Proszę o udostępnienie opisu architektury.

Odpowiedź:

Opis został przesłany 2022-06-29

Pytanie 2.

Czy dysponują Państwo pełnym projektem wykonawczym z listami materiałowymi do konstrukcji masztu?

Odpowiedź:

W załączeniu przesyłam opis oraz rysunek masztu, nie posiadamy list materiałowych.

Pytanie 3.

W przedmiarach na dachu D2 występują 4 szt. świetlików dachowych. Proszę o wskazanie ich lokalizacji.

Odpowiedź:

Nie przewidujemy świetlików dachowych

Pytanie 4. W przedmiarach na elewacji mają być zamontowane panele wspinaczkowe zgodnie z dokumentacją. Brak na rysunkach oraz w opisie. Proszę o wskazanie miejsca ich montażu oraz specyfikację.

Odpowiedź:

W załączeniu przesyłam opis oraz rysunek elewacji

Pytanie 5

W przedmiarach na elewacji mają być zamontowany system lin do zazieleniania elewacji. Brak na rysunkach oraz w opisie. Proszę o wskazanie miejsca ich montażu oraz specyfikację.

Odpowiedź:

Nie przewidujemy systemu lin do zazielenienia

Pytanie 6

Proszę o sprecyzowanie wymiarów napisów przestrzennych, tabliczki przestrzennej, tablicy urzędowej, godła Polski, oraz Loga KP PSP

Odpowiedź:

W załączeniu przesyłam zwymiarowane tablice

Pytanie 7. Proszę o wskazanie lokalizacji drabiny wewnątrz oraz wysokość jej wejścia.

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności w zestawieniu stolarki:

- 1) W zestawieniu stolarki brakuje pozycji Oz5 550x270 1szt.
- 2) Pozycja D1 w zestawieniu jest 46 szt. na rysunku 4 5szt.
- 3) Pozycja D2 w zestawieniu jest 6 szt. na rysunku 7 szt.
- 4) Pozycja DZ1 w zestawieniu jest 1 szt. na rysunku 2 szt.
- 5) W zestawieniach widnieją pozycje Dw1, DZ2, D7(rys. zestawienie drzwi wewnętrznych 2) , OZ12 oraz OZ14 (rys. stolarka okna 2) których brak na rysunkach.
- 6) Na rysunkach piętra widnieją dodatkowe drzwi D3 90+30x205 oraz D6 90+70x205 których wymiary nie pasują do wymiarów w zestawieniu i nie zostały w nim uwzględnione.

Odpowiedź:

.1-6) W załączeniu przesyłam doprecyzowane rzuty oraz zestawienie stolarki drzwiowej i okiennej

Pytanie 7.

Proszę o wskazanie lokalizacji oraz wymiarów wycieraczek wewnętrznych i zewnętrznych.

Odpowiedź: W załączeniu przesyłam rzut parteru z lokalizacją wycieraczek

Pytanie 8.

W przedmiarach poz. 11.2.7 występuje płyta MDF, brak w opisie okładzin ściennych. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

W załączeniu przesyłam

Pytanie 9.

Wg. zestawienia bramy B1/B1\* są o wymiarze 4,5x5,0 wg. architektury 4,0x4,0 i 4x4,5. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: W załączeniu przesyłam poprawione zestawienie stolarki drzwiowej i okiennej.

Wszystkie bramy garażowe szerokość 400cm, wysokość 450. Bramy myjni szerokość 500cm, wysokość 450.

Pytanie 10

Wg. konstrukcji dach nad częścią magazynową jest wykonany z konstrukcji stalowej a warstwy na przekroju są zgodnie z opisem D1, natomiast wg opisu architektury dach nad częścią magazynową D4 w konstrukcji żelbetowej i ma inne warstwy. Proszę o wyjaśnienie

Odpowiedź:

Dach nad częścią magazynową jest zaprojektowany w konstrukcji stalowej

W związku z brakami i nieścisłościami w projekcie, zwracam się z prośbą o odpowiedzi na poniższe

Pytanie 11:

Czy instalacja sprężonego powietrza jest w zakresie instalacji sanitarnych? Krótki opis pojawia się w opisie technicznym instalacji sanitarnych w p.6, jednakże jest on niekompletny, w przedmiarach również nie została ujęta instalacja sprężonego powietrza. Jeżeli jest to w naszym zakresie prosimy o udostępnienie schematu tej instalacji, gdyż na chwilę obecną udostępnione materiały są niewystarczające.

Odpowiedź:

W załączeniu przesyłam Opis, schemat oraz przedmiar inst. sprężonego powietrza.

Pytanie 12:

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie projektu bądź opisu automatyki.

Odpowiedź:

System AKPiA wentylacji mechanicznej wchodzi w zakres dostawy i montażu konkretnych urządzeń i stanowi komplet z urządzeniami – zależy od konkretnego producenta.

Pytanie 13

Czy okablowanie urządzeń m.in central leży w zakresie wykonania instalacji wentylacji

Odpowiedź:

Okablowanie wchodzi w zakres dostawy i montażu konkretnych urządzeń i stanowi komplet z urządzeniami – zależy od konkretnego producenta.

Pytanie 14

Prosimy o udostępnienie specyfikacji / zestawienia materiałów dla instalacji sanitarnych - wod.-kan., c.wu. c.t, .co. oraz gazu.

Odpowiedź:

Wyceny należy dokonać na podstawie dostarczonych przedmiarów oraz specyfikacji szczegółowej

Pytanie 15

W projekcie przewidziano kotły colorMATIC, którego producent nie ma już w ofercie, przy czym rozwiązanie przewidziane w projekcie nie mogłobyysterować zaprojektowanego układu. Problem może być pompa zaznaczona na czerwono na dołączonym schemacie. Możliwe jest wykonanie układu kaskadowe, w którym oba kotły będą pracowały na CO oraz CWU, wówczas wszystkie obiegi powinny być za sprzęgłem, jednym wspólnym dla obu kotłów. Prosimy aby projektant wyjaśnił jak ma być sterowana ta pompa i czy ma być zamontowana

Odpowiedź:

Proszę wycenić kotły o takich samych lub zbliżonych parametrach

**Niniejsze wyjaśnienia SWZ stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania.**